ToroBblil MPOTOKON LLIKONbHOrO 3Tana Bcepoccuiickoli onumnuaabl WKOAbLHWKOB Mo 6uonorun 2020-2021 y4yebHbIli rog

Mpeamet: 6uonorun

Bcero
[JaTta nposefeHns: 28.09.2020 5 Knacc 27,5
oannoB
MonyyeHo 6annos 3a 3afaHuns PesynbTar
NToru NToru (nobegutens,
00 damununs Nma OTyecTBO
(6ann)  (NpoueHT) npusep,
yactb 1 4actb 2 u4acTb 3 y4acTb 4 YYACTHMK)
MBOY COLU Nel
° LoH4VH borgaH EBreHbesuny 5 10 3 1 19 69.1% no6eanTenb
p.n.lMepedacnaska
MBOY COLL Nel AHOXWH ApTem Hukonaesny 4 8 2 2 16 58,2% npusep
p n.MNepeacnaeKa
MBOY COLU Nel o
° [3to6a Amntpun Bnagumnposuy 3 8 2 15 14,5 52,7% npusep
p.n.Mepesacnaska
MBQOY COLL Nel
° Cbl6rKoB Bnagnmup Bnagumuposuy 2 8 2 15 13,5 49.1% Yy4acTHUK
p.n.Mepescnaska
MB LLI Nl
0y €O ° benosa AHHa 3 6 3 15 13,5 49,1% y4acTHUK
p.n.lNepeacnaeKa AH[peeBHa
MBOY COLU Nel
° bynera BapBapa 3 4 2 15 10,5 38,2% YYaCTHUK
p.n.MNepedcnaeka HuKonaesHa
MBOY COLU Nel o
° CaipyanHoBa AHacTacus CepreeBHa 4 2 2 2 10 36,4% YYaCTHUK
p.n.MNepedcnaeka
MBQOY COLL Nel
° KonraHoBa Japbsa CepreesHa 3 4 3 0 10 36,4% YyYacTHUK

p.n.MNepedcnaeka



MBOY COLL Nel
6 MaHyKsaH OunaHa MiropeBHa
p.n.Mepeacnaska

MBOY COLLI Nel y
1k Nasbko NbAHa ANeKcaHipoBHa

Mpencepatens KomMuccum C. banabylika

YneHbl Komuccum
A.l'. YepenaHoB

T.B. JIbITKMHa
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yYacTHUK
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>020 . ToroBblil NPOTOKON LWIKONLHOIO 3Tana Bcepoccuiickoi onumnuaabl WKOAbHUKOB No 6uonormm 2020-2021 yyebHbIA rog

MpeameT: 6uonorua

Bcero
[aTa nposefeHuns: 28.09.2020 6 Knacc 28
0annoB
Mony4yeHo 6annoB 3a 3afaHus PesynbTar
Ntorm NTorn (nobegutens,
No o]0 damnnns Vma OTyecTBO
(6ann)  (NpOLEHT) npusep,
yactb 1 4yacTb 2 4actb 3 4actb 4 YYaCTHUK)
MBOY COLL Nel o
1 ° KOoXy LU KKH Amutpnia AHaTOoNbeBNY 6 6 2 3 17 60,7% nobeguTens
[MepescnaBka
2 MBOY COLL Nel dapees JleoHnp AneKkceeBuy 9 4 2 2 17 60,7% nobeguTens
[NepesacnaBska
MbB LU Nel
3 0¥ Co ° MenbHNYeHKO BeHnamuH Bacunbesuny 7 8 1 1 17 60,7% npusep
[NepesdcnaBska
MBOY COLL Nel o
4 ° AHLpeNKNH Makcum AneKcaHApoBMY 7 8 1 0,5 16,5 58,9% y4acTHUK
MepescnaBka
MBOY COLU Nel
5 MNaweHKo YnbaHa AneKkcaHpoBHa 8 4 3 1 16 57,1% YYacTHUK
[NepescnaBka
MBOY COLU Nel
6 LLiakupoBa AneHa CepreeBHa 7 2 5 1 15 53,6% y4acTHUK
MepesacnaBka
Mb LU Nel o
7 0¥ €O ° Mony6 Amuntpun AHaTONbEBMY 5 6 2 15 14.5 51,8% YYaCTHUK
MepescnaBka
MBOY COLL Nel o
° AH Anekceu AHaToNbeBNY 7 2 3 2 14 50,0% yyacTHUK

lMepescnaBka
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12

14

16

17

18

19

20

MBOY COLL Nel
[MepedcnaBka

MBOY COLLU Nel
MepescnaBka

MBOY COLL Nel
Mepeacnaeka

MBOY COLL Nel
[Mepesacnaska

MBOY COLL Nel
MepescnaBska

MBOY COLL Nel
Mepescnaska

MBOY COLU Nel
Mepescnaska

MBOY COLL Nel
MepescnaBka

MBQOY COLL Nel

MepescnaBka
MBOY COLU Nel

lMepeacnaska
MBOY COLL Nel
[MepeacnaBka

MBOY COLU Nel
[MepedacnaBka

Mpeacepatens komuccun uun/1/ E.C.Banabyuika
UneHbl KOMuUccum

[aBblaeHKo

Bopob6eii

XypTak

bacuny

NyHeBa

CemeHoBa

Kaszaua

CaxapuneHko

decsHOBa
KyLwHup

TuhaHoBa

L kypuHa

Onbra

Nnbs

MonunHa

CemeH

Onecs

Japbs

EkaTepunHa

Banepus

HAHa

OvaHa

AneHa

ApuHa

CepreeBHa

AnekceeBny

AnekceeBHa

Nropesny

EBreHbeBHa

BauyecnaBoBHa

BukTOopoBHa

BacunbeBHa

CepreeBHa

EBreHbeBHa

MwuxannoBHa

AHppeeBHa

A.l'. YepenaHoB

5 5 1
6 4 2
6 2 2
5 4 1
6 0 4
4 4 2
7 0 3
5 2 2
3 4 2
7 0 2
4 2 2
6 0 1

AN BbITKUHA T .B.
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MTOroBblii NPOTOKO/N LWIKO/IbHOTO 3Tana Bcepoccuiickoi onumnuagbl WKOAbHWKOB No 6uonorum 2020-2021 yyeb6HbIA oA

MpeameT: 6uonorus Bcero
Jata nposegeHna: 28.09.2020 7 Knacc 6annos
MonyueHo 6annoBs 3a 3afaHuns PesynbTat
NToru NTorm (nobegntens,
Ne 00 damunnns Nma OTyecTBO
(6ann) (NpoueHT) npusep,
yacTb 1 yvacTb 2 4acTb3 4acTb 4 Yy4acCTHUK)
MBOY COL
Nol
° bBenoycoBsa EneHa CepreesHa 5 6 1 1 13 39,4% yacTHUK
p n.Mepeacnas
Ka
MBOY coll
Nol
° foBop AnnHa CepreesHa 5 4 2 0.5 11 33,3% yacTHUK
p.n.Mepedcnas
K
BOY LW L
Nel MakapoBa ApurHa EBreHoeBHa 3 6 2 0.5 1 33,3% yacTHUK
MLWY clow
4 Nel TumoLleHKo depop HwvkonaeBuny 6 2 2 0.5 10 30,3%
YyacTHUK
MBOY COLW
Nel TumoHoBa KpunctnHa AneKcaHapoOBHa 2 2 4 0.5 8 24.2%
p n MNepeacnas
Ka yacTHUK
MBOY COL
Nel LLyTKo Bnapga MropeBHa 4 2 2 0.5 8 24.2% yacTHUK

p. n.Mepeacnas
Ka



MBOY CcoLl
Nel

p.n Mepesacnas
Ka

Tokapes Muxaunn HunkonaeBuu 2 2 0 0.5 4 12,H0% YaCcTHUK

Mpepcenatens komuceun  E.C.banabywka
YneHbl Komuccuu A.l". YepenaHoB
T.B. JIbITKMHa /=



10

12

MpeameT: 6nonorus

[arta nposegeHus: 28.09.2020
(0]0) damunusa Mva OTyecTBO
MBOY COLU Nel
TamboBueB  [aHun EBreHbesuny
Mepescnaska
MBOY COLL Nel AnekcaHapoB
["opoBbIX AnekcaHap
MepedcnaBka my
MBOY COLU Nel o
aeB EBreHui AHaTonbesny
Mepesacnaska
MBOY COLU Nel AnekcaHApoB
[emunposa Envsaserta
Mepedcnaska Ha
MBOY COLU Ne 1
Bacunbes HukuTta Cepreesuy
Mepesacnaska
MBOY COLU Nel
PymsHueBa Anuca EBreHbesHa
MepescnaBka
MBOY COLL Nel Llymckaa  AHactacua  CemMeHOBHa
Mepescnaeka
MBOY COLU Ne 1
HemueBsa Pana PomaHoBHa
Mepescnaeka
MBOY COLU Nel o
MapbirvH Omutpuii  Bacunbesuny
Mepesacnaska
MBOY COLL Nel
KoxeBHukoBa  [apbs BnagnmunposHa
MMepesacnaBka
MBOY COLU Ne 1
Benbix Anunca  \nekcaHaposre
Mepesacnaska
MBOY COLU Ne 1
3apgopoxHas EkaTtepuHa EBreHbeBHa
MMepescnaBka

MNpeacenaTens KoMuccum
YneHbl Kommuccun

E C. banabyLika
A.I. UepenaHoB

MTOroBsbIi NPOTOKO/ WKO/IbHOro 3Tana BcepOCCI/II‘/’ICKOI‘/’I onnMmnnagbl WWKONbHUKOB

8 Knacc

MonyueHo Gannos 3a 3afaHNs

yacTb 1 4acTb 2 4acTb 3 4acTb 4
6 4 4 35
7 2 4 2,5
4 4 4 2,5
5 2 2 4
8 2 2 1
4 4 2 3
6 4 1 1
1 4 4 2,5
3 0 4 3
4 2 15 15
3 0 3 2,5
1 0 15 15

Ntorun
(6ann)

175

155

145

12
11,5

10

8,5

3

UToru
(NpoueHT)

50.0%

44.3%

41.4%

37,1%

37,1%
37,1%
34,20%
32,80%
28,50%
25,00%
24,20%

8,50%

PesynbTar
(nobeguTtens,
npusep,
YYaCTHUK)

nobegnteno

YYacTHUK

y4YaCTHUK

Yy4YaCTHUK

Yy4YaCTHUK

YUacTHUK
YUacTHUK
YUaCTHUK
YyUacCTHUK
Yy4acTHUK
YUaCTHUK

Yy4YacCTHUK



14

15

00

MBOY COLL Nel
Nepescnaska
MBOY COLU Ne 1
MNepedcnaBka
MBOY COLL Nel
MNepescnaBka
MBOY COLL Ne 1
Nepesacnaeka
MBOY COLL Nol
Nepeacnaska
MBOY COLL Nel
Mepescnaska
MBOY COLL Ne 1
MNepedcnaBka
MBOY COLL Ne 1
MepescnaBka
MBOY COLU Ne 1
lNepesacnaska
MBOY COLL Nel
MNepescnaska
MBOY COLU Ne 1
MepedcnaBska
MBOY COLL Ne 1
Nepesacnaska
MBOY COLL Ne 1
Mepesdcnaska
MBOY COLU Nel
MNepescnaBka
MBOY COLL Nal
Mepesdcnaska

MpeameT: 6uonorus

JaTa npoBeaeHuns:

damunus

MsaTeLKmin
M3ocumoBs
HwxH1KoB
bypakoBa
31HOBEHKO
lNoTanos
MenbHUKOB
JaHnnosa
JaHnnosa
KapenuH
BpuKyH
JleBaHOB
OmuTpres
Kosanesa

OBUYMHHNKOB

28.09.2020

Vms
ApceHuii
OvunTpnii
VBaH
Japbsa
Kunpunn
JaHuun
JaHunn
Japba
Bapgeapa
Anekceii
Erop
Bauyecnas
ApTtem
Japbs

Makcum

ToroBblii NPOTOKO LIKO/MBHOIO 3Tana Bcepoccuinckoit onmMnmagbl LKOMbHUKOB MO GMON0rMn

9 knacc

MonyyeHo 6annoB 3a 3afaHnA

OtyecTBO
yacTb 1 yacTb 2

BacunibeBny 14 14
AnekcaHLpoBMY 13 1
AnekcaHpoBumy 10 10

1 12
AneKceeBHa
VBaHOBWY n 8

9 10
AnekcaHapoBuy
EBreHbeBuny 1 8
AneKceeBHa 7 8
ANneKkceeBHa 7 10

13 6
AnekceeBny

8 10
Cepreesuy

7 10
Cepreesuy

6 10
Bnagumunposuy
KOHCTaHTUHOBHA 8 8

7 4
Bnaguncnasosny

yacTb 3 4acTb 4

6 4
7 4
8 35
5 3
5 4
6 2.5
5 2.5
8 35
5 35
4 2,5
6 3,5
5 3
6 3
2 15
0 0

Ntoru
(6ann)

38
36
315
31
28
27,5
27,5
26,5
25,5
25,5
25,5
25
23
19,5

1

BCEro
NTorun

PesynbTat

%

(npoueHT (nobeamTens,

67,9%

64.3%

56.3%

55,4%

50,0%

49.1%

49,1%

47,3%

45,5%

45,5%

45,5%

44.6%

41,0%

34,8%

19,6%

Mobegntens
Mpusep
Mpun3sep

YyacTHuK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHuK
YyacTHUK
YyacTHuK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
YyacTHuUK

Yy4yacTHUK



Mpeacenarenib KOMUCCUM E.C. banabyuika
UneHbl komuccun ‘A.l'. YepenaHoB
.B. JIbITKMHa
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MpeaveT: 6uonorus

Hata nposegeHus:

(0]0) damnnus

MBOY COLU Nel p.n.

MNepeacnaska Bpeyc
MBOY COLU Nel p.n.
P Fy6aHoBa
MBOY COLU Nel p.n.
e HoBak
MBOY COLU Nel p.n.
n CrenaHok
epescnaBka
MBOY COIII Nel p.n.
OBUYMHHMKOBA
MNepeacnaska
MBOY COLU Nel p n.
MapbirnHa
MNepeacnaska
MBOY COLU Nel p.n.
e MunewKas
MBOY COLU Nel p.n.
o P Conb
epescnaBka
MbOY COLU Nel p.n.
["aBpunoK
MBOY COLL Nel  ApTemeHKO

MpepncepaTens kKommuccuu

YUneHbl KoMuccumn

28.09.2020 10 knacc

s

Ennsaseta

Cothbs
BukTop
EkatepuHa

MonunHa

EkatepuHa

AneHa
MapuHa

BuonetTta
CemeH

banabyLika

YepenaHos

T.B. NlbITKNHA

OTyecTBO

BukTopoBHa

JeHncoBHa
Bnagumuposuny

BnagumnpoBHa

AH[peeBHa
BnagumnpoBHa

AHATO/IbEBHA
AneKkceeBHa

ViBaHOBHa
AHApeeBnY

TOroBbIii NPOTOKON LLIKO/IBHOIO 3Tana Bcepoccuitickoit onMnmagbl LWKOAbHUKOB

yactb 1
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9
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(op]
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MonyyeHo 6anfioB 3a 3afaHns

yacTb 2

10

5 o o o

A OO 00 O b

yacTb 3

a b g4 O ©

0O = N

yacTtb 4

55

5,5
45
5,5
4,5

3,5

NTtorm
(6ann)

33.5

30,5
28.5
28.5

26,5
215
17

145
6

Bcero
0a/1110B

NToru
(NpoueHT)

50.4%

45.9%
42.9%
42,9%
39,8%

32.3%

25,6%
22.6%

21.8%
9.0%

66.9

PesynbTat
(nobeamTens.
npusep,
YYaCTHUK)

nobegurtenb

YYaCTHUK
yuyacTHUK
yyYacTHUK

YYaCTHUK
YYaCTHUK

yuYacTHUK
yuYacTHUK

YYacTHUK
YYaCTHUK



2020 .

MpeameT: 6Uonorus

Jarta nposefeHus:

00 damununs Nms

MBOY COLL
NoL p.n. Conory6 KO nus
Mepescnaska

MBOY coLl
Ndl p.n. PoxeHL0Ba OkcaHa
Mepescnaska

MBOY Ccoll
Nel p.m. KameHCKUxX AHXennka
MMepeacnaeka

MBOY coL
Ndl p.n. BpacnaBckuii Erop
MepesicnaBka
MBQOY COLU

Nd o . KapneHko ApuHa
MEOY COLL

Nd. p.n. lMoyanosa Banepus
Mepescnaska

MpoTOKON WKONLHOrO 3Tana Bcepoccuiickoih onumnuagbl WKOALHUKOB Mo 6uonorumn 2020-2021 yu(

28.09.2020 11 knacc

OTyecTBO

KO pbeBHa

EBreHbeBHa

AneKcaHApoBH
a

NeoHnpgosuny

BagumoBHa

AnekceeBHa

MonyyeHo 6annoB 3a 3afgaHua

yacTb 1 4acTb 2 4acTb 3 4vacTb 4

19

17

12

12

12

12

13

13

7.5

4.5

NTtorun
(6ann)

52

46

42

35

32.5

30,5

Bcero
6annos

NTtorun

(npoue
HT)

68.0%

60.1%

54.9%

45.8%

42,5%

39,9%

76,5

PesynbTaT (nobeguTtens,
npusep, y4aCcTHUK)

nobeanTenb

npusep

npusep

YyUaCTHUK

y4acTHUK

YyUaCTHUK



MBOY ColLl

Nel p.n. Be3HOoLeHKO ANnHa EBreHbeBHa 11 6 5 7.5 29.5 38.6% YyYacTHUK
MepescnaBka
MEOY coll
Nel p.n. ®dunnnoa VBaH O pbeBuy 13 2 2 6.5 23,5 30.7% yyacTHUK
MepescnaBka
MEOY COLL

AnekcaHApoBu
Nel p.n. Y IbSIHOB Bacunnii AP 8 6 2 5 21 27.5% y4acTHUK
[Mepeacnaska H
MEOY coll

AnekcaHpoBu
Nel p.n. JleoHeHKO Hukuta AP 13 4 0 3.5 20,5 26.8% Yy4aCTHUK
Mepescnaska 4
MEOY coll

AnekcaH BU
Nel p.n. naHb Ceoprui FIEKCanAPo 7 4 4 5 20 26,1% YyYaCTHUK
Mepescnaeka 4
Rﬁii coul N6parnmosa AHHa 7 4 5 3,5 19.5 25.5% YYaCcTHUK
MEOY colLl
Nel p.n. Fony6 AHTOHMHA EBreHbesHa 9 0 4 4 17 22.2% YYaCTHUK
Mepesicnaska
lMpefceparens Komuccumn M » banabyuwka E.C.
YneHbl KOMuUccum Mn YepenaHos A.l".

JIbITKNHa T.B.



