Итоговый протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии 2020-2021 учебный год

5 класс

Предмет: биологии

Дата проведения: 28.09.2020

Всего баллов

27,5

	00			0	Полу	/чено балл	10в за зад	ания	Итоги	Итоги	Результат (победитель,
No	00	Фамилия	Имя	Отчество	часть 1	часть 2	часть 3	часть 4	(балл)	(процент)	призер, участник)
	МБОУ СОШ №1 р.п.Переяславка	Дюндин	Богдан	Евгеньевич	5	10	3	1	19	69,1%	победитель
1	МБОУ СОШ №1 р.п.Переяславка	Анохин	Артем	Николаевич	4	8	2	2	16	58,2%	призер
2	МБОУ СОШ №1 р.п.Переяславка	Дзюба	Дмитрий	Владимирович	3	8	2	1,5	14,5	52,7%	призер
	МБОУ СОШ №1 р.п.Переяславка	Сыбиков	Владимир	Владимирович	2	8	2	1,5	13,5	49,1%	участник
3	МБОУ СОШ №1 р.п.Переяславка	Белова	Анна	Андреевна	3	6	3	1,5	13,5	49,1%	участник
	МБОУ СОШ №1 р.п.Переяславка	Булега	Варвара	Николаевна	3	4	2	1,5	10,5	38,2%	участник
4	МБОУ СОШ №1 р.п.Переяславка	Сайфудинова	Анастасия	Сергеевна	4	2	2	2	10	36,4%	участник
5	МБОУ СОШ №1 р.п.Переяславка	Колганова	Дарья	Сергеевна	3	4	3	0	10	36,4%	участник

6	МБОУ СОШ №1 р.п.Переяславка	Манукян	Диана	Игоревна	4	2	2	1	9	32,7%	участник
7	МБОУ СОШ №1 р.п Переяславка	Лазько	Ульяна	Александровна	2	4	1	1,5	8.5	30,9%	участник

Председатель комиссии ДЕ.С. Балабушка

Члены комиссии А.Г. Черепанов Т.В. Лыткина

Итоговый протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии 2020-2021 учебный год Предмет: биология

	Д	ата проведения:	28.09.2020	6 класс						Всего баллов	28
					Пол	учено бал	ілов за за,	дания	Итоги	Итоги	Результат (победитель,
Nº	00	Фамилия	Имя	Отчество	часть 1	часть 2	часть 3	часть 4	(балл)	(процент)	призер, участник)
i	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Кожушкин	Дмитрий	Анатольевич	6	6	2	3	17	60,7%	победитель
2	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Фадеев	Леонид	Алексеевич	9	4	2	2	17	60,7%	победитель
3	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Мельниченко	Вениамин	Васильевич	7	8	l l	1	17	60,7%	призер
4	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Андрейкин	Максим	Александрович	7	8	I	0,5	16,5	58,9%	участник
5	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Пащенко	Ульяна	Александровна	8	4	3	1	16	57,1%	участник
6	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Шакирова	Алена	Сергеевна	7	2	5	1	15	53,6%	участник
7	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Голуб	Дм итрий	Анатольевич	5	6	2	1,5	14,5	51,8%	участник
8	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Ан	Алексей	Анатольевич	7	2	3	2	14	50,0%	участник

	1			1		1					
9	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Давыденко	Ольга	Сергеевна	5	5	1	1,5	12,5	44,6%	участник
10	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Воробей	Илья	Алексеевич	6	4	2	0,5	12,5	44,6%	участник
11	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Хуртак	Полина	Алексеевна	6	2	2	1,5	11,5	41,1%	участник
12	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Басич	Семен	Игоревич	5	4	1	1	11	39,3%	участник
13	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Лунева	Олеся	Евгеньевна	6	0	4	1	11	39,3%	участник
14	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Семенова	Дарья	Вячеславовна	4	4	2	0,5	10,5	37,5%	участник
15	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Казача	Екатерина	Викторовна	7	0	3	0,5	10,5	37,5%	участник
16	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Сахариленко	Валерия	Васильевна	5	2	2	1	10	35,7%	участник
17	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Фесянова	Яна	Сергеевна	3	4	2	0,5	9,5	33,9%	участник
18	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Кушнир	Диана	Евгеньевна	7	0	2	0,5	9,5	33,9%	участник
19	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Тифанова	Алена	Михайловна	4	2	2	0,5	8,5	30,4%	участник
20	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Шкурина	Ари на	Андреевна	6	0	1	1	8	28.6%	участник

Председатель комиссии М.Е.С.Балабушка иссии А.Г. Черепанов Д. Лиф Жыткина Т.в.

Члены комиссии

Итоговый протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии 2020-2021 учебный год

Предмет: биология

Дата проведения: 28.09.2020

9.2020 7 класс

Всего баллов

33

No	00	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	учено бал	ілов за за	дания	Итоги	Итоги	Результат (победитель,
11/2	00	Фамилих	KMIN	Отчество	часть 1	часть 2	часть3	часть 4	(балл)	(процент)	призер, участник)
1	МБОУ СОШ №1 р.п.Переяслав ка	Белоусова	Елена	Сергеевна	5	6	1	1	13	39,4%	уастник
2	МБОУ СОШ № 1 р.п.Переяслав ка	Говор	Алина	Сергеевна	5	4	2	0.5	11	33,3%	у ас тник
3	МБОУ СОШ №1	Макарова	Арина	Евгеньевна	3	6	2	0.5	11	33,3%	у ас тник
4	№1	Тимошенко	Федор	Николаевич	6	2	2	0.5	10	30,3%	уастник
5	МБОУ СОШ №1 р.п.Переяслав ка	Лимонова	Кристина	Александровна	2	2	4	0.5	8	24,2%	уастник
6	МБОУ СОШ №1 р.п.Переяслав ка	Шутко	Влада	Игоревна	4	2	2	0.5	8	24.2%	уастник

7	МБОУ СОШ №1 р.п Переяслав ка	Токарев	Михаил	Николаевич	2	2	0	0.5	4	12,10%	уастник	
---	---------------------------------------	---------	--------	------------	---	---	---	-----	---	--------	---------	--

Председатель комиссии

Члены комиссии

и Е.С.Балабушка Я А.Г. Черепанов Т.В. Лыткина Лот

Итоговый протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет: биология

Дата проведения: 28.09.2020

8 класс

всего

35

No	00	Фамилия	Имя	Отчество	Ho.	учено бал:	ов за зада	кине	Итоги	Итоги	Результат (поб е дитель,
145		фалилия	RMIY	Отчество	часть 1	часть 2	часть 3	часть 4	(балл)	(процент)	нризер, участник)
1	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Тамбовцев	Данил	Евгеньевич	6	4	4	3.5	17.5	50.0%	победитель
2	МБОУ СОПІ №1 Переяславка	Горовых	Александр	Александров ич	7	2	4	2,5	15,5	44.3%	участник
3	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Адаев	Евгений	Анатольевич	4	4	4	2,5	14,5	41,4%	участник
4	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Демидова	Елизавета	Александров на	5	2	2	4	13	37,1%	участник
5	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Васильев	Никита	Сергеевич	8	2	2	1	13	37,1%	участник
6	МБОУ СОШ №1 Нереяславка	Румянцева	Алиса	Евгеньевна	4	4	2	3	13	37,1%	участник
7	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Шумская	Анастасия	Семеновна	6	4	1	1	12	34,20%	участник
8	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Немцева	Рада	Романовна	1	4	4	2,5	11,5	32,80%	участник
9	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Парыгин	Дмитрий	Васильевич	3	0	4	3	10	28,50%	участник
10	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Кожевникова	Дарья	Владимировна	4	2	1,5	1,5	9	25,00%	участник
11	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Белых	Алиса	Александровна	3	0	3	2,5	8,5	24,20%	участник
12	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Задорожная	Екатерина	Евгеньевна	1	0	1,5	1,5	3	8,50%	участник

Председатель комиссии Е.С. Балабушка А.Г. Черепанов

56

Предмет: биология

 Дата проведения:
 28.09.2020
 9 класс
 всего

		дата проведения.									
NG.	00	Фания	Имя	Отчество	Пол	учено бал.	лов за зада	ания	Итоги	Итоги	Результат
№	00	Фамилия	KMIY	Отчество	часть 1	часть 2	часть 3	часть 4	(балл)	(процент	(победитель,
1	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Пятецкий	Арсений	Васильевич	14	14	6	4	38	67,9%	Победитель
2	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Изосимов	Дмитрий	Александрович	13	12	7	4	36	64,3%	Призер
3	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Нижников	Иван	Александрович	10	10	8	3,5	31,5	56.3%	Призер
4	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Буракова	Дарья	Алексеевна	11	12	5	3	31	55,4%	Участник
5	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Зиновенко	Кирилл	Иванович	11	8	5	4	28	50,0%	Участник
6	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Потапов	Даниил	Александрович	9	10	6	2.5	27,5	49,1%	Участник
7	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Мельников	Даниил	Евгеньевич	11	8	5	2,5	27,5	49,1%	Участник
8	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Данилова	Дарья	Алексеевна	7	8	8	3,5	26,5	47,3%	Участник
9	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Данилова	Варвара	Алексеевна	7	10	5	3,5	25,5	45,5%	Участник
10	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Карелин	Алексей	Алексеевич	13	6	4	2,5	25,5	45,5%	Участник
11	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Брикун	Егор	Сергеевич	8	10	6	3,5	25,5	45,5%	Участник
12	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Леванов	Вячеслав	Сергеевич	7	10	5	3	25	44,6%	Участник
13	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Дмитриев	Артем	Владимирович	6	10	6	3	23	41,0%	Участник
14	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Ковалева	Дарья	Константиновна	8	8	2	1,5	19,5	34,8%	Участник
15	МБОУ СОШ №1 Переяславка	Овчинников	Максим	Владиславович	7	4	0	0	11	19,6%	Участник

Председатель комиссии Члены комиссии

Е.С. Балабушка А.Г. Черепанов Л.В. Лыткина Предмет: биология

Дата проведения: 28.09.2020 10 класс

Всего баллов

66,5

No.	00	Фамилия	Имя	Отчество	Л	Іолучено бал	ілов за зада	ния	Итоги	Итоги	Результат (победитель.
342		Фамилия	PINIX	OFFICEIBO	часть l	часть 2	часть 3	часть 4	(балл)	(процент)	призер, участник)
1	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Бреус	Елизавета	Викторовна	10	10	8	5,5	33,5	50,4%	победитель
2	МБОУ СОШ №1 р.п.	Губанова	Софья	Денисовна	9	8	8	5,5	30,5	45,9%	участник
3	MBOУ COIH №1 р.п.	Новак	Виктор	Владимирович	10	8	6	4,5	28,5	42.9%	участник
4	МБОУ СОІН №1 р.п. Переяславка	Степанок	Екатерина	Владимировна	8	8	7	5,5	28,5	42,9%	участник
5	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Овчинникова	Полина	Андреевна	6	12	4	4,5	26,5	39,8%	участник
6	МБОУ СОШ №1 р п. Переяславка	Парыгина	Екатерина	Владимировна	9	4	5	3,5	21,5	32,3%	участник
7	МБОУ СОШ №1 р.п.	Пилецкая	Алена	Анатольевна	9	6	2	0	17	25,6%	участник
8	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Соль	Марина	Алексеевна	6	8	1	0	15	22,6%	участник
9	MBOY COIII №1 p.n.	Гаврилюк	Виолетта	Ивановна	6	6	0	2,5	14,5	21.8%	участник
10	мбоу сош №1	Артеменко	Семен	Андреевич	2	4	0	0	6	9.0%	участник

Председатель комиссии

Члены комиссии

С. Балабушка

А.Г. Черепанов

///// Т.В. Лыткина

Предмет: биология

Дата проведения:

28.09.2020 11 класс

Всего

76,5

		A								баллов	
NG.	00	Ď.	14	0	Полу	чено бал	лов за за,	дания	Итоги	Итоги	Результат (победитель,
Nº	00	Фамилия	Имя	Отчество	часть 1	часть 2	часть 3	часть 4	(балл)	(проце	призер. участник)
1	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Сологуб	Юлия	Юрьевна	19	12	9	12	52	68,0%	победитель
2	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Роженцова	Оксана	Евгеньевна	17	12	8	9	46	60,1%	призер
3	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Каменских	Анжелика	Але ксандровн а	12	12	5	13	42	54.9%	призер
4	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Браславский	Егор	Леонидович	15	2	5	13	35	45,8%	участник
5	МБОУ СОШ №1 р.п.	Карпенко	Арина	Вадимовна	14	6	5	7.5	32,5	42,5%	участник
6	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Почалова	Валерия	Алексеевна	12	8	6	4.5	30,5	39,9%	участник

7	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Безнощенко	Алина	Евгеньевна	11	6	5	7.5	29,5	38.6%	участник
8	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Филипоа	Иван	Юрьевич	13	2	2	6,5	23,5	30,7%	участник
9	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Ульянов	Василий	Александрови ч	8	6	2	5	21	27.5%	участник
10	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Леоненко	Никита	Александрови ч	13	4	0	3,5	20,5	26.8%	участник
11	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Глянь	Георгий	Александрови ч	7	4	4	5	20	26,1%	участник
12	МБОУ СОШ №1 р.п.	Ибрагимова	Анна	Впалиставови	7	4	5	3,5	19.5	25,5%	участник
13	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Голуб	Антонина	Евгеньевна	9	0	4	4	17	22.2%	участник

Председатель комиссии

Члены комиссии

Балабушка Е.С.

Черепанов А.Г. Лыткина Т.В.